
Чемпіонат України до 14 років "Кубок Антошки" 2015ДО 14

Кваліфікаційна сітка
Строки Місце проведення Категорія турніру Головний суддя

16.05.2015 24.05.2015 Одеса A Глєб Пивоваров
№ Рейт. Ст. ФІО [сіяний] Місто Фінали

1

2

42 Каждан Софія[1]

X

Київ
Каждан

3

4

97

56

WC

WC

Столярчук Орина

Запаринюк Анастасія[5

Одеса

Львів

Столярчук
6-4 6-1

5

6

44

245 WC

Сирова Анна[2]

Попаз Нiколь

Одеса

Одеса

Сирова
6-0 6-0

7

8

139

60

WC Акіменко Катерина

Бокова Владлена[6]

Донецьк

Харків

Бокова
6-0 6-0

9

10

47

76 WC

Бабінець Діана[3]

Мова Єлизавета

Одеса

Рівне

Мова
6-7(5) 6-1 6-3

11

12

75

61

Грішина Дар'я

Грекова Олена[7]

Харків

Київ

Грішина
6-4 6-3

13

14

48

72

Федоренко Олександра

Ніколова Ліна

Київ

Одеса

Ніколова
6-3 6-1

15

16

94

68

WC Акіменко Єлизавета

Нагурська Олександра[

Донецьк

Луганськ

Акіменко
6-1 6-3

# Сіяні Гравці # Лакі Лузери Сітка дата/час: 15.05.15 18:30

Представники гравців
Каждан
Дегтяр
Підпис головного судді

Глєб Пивоваров

1 Каждан
2 Сирова
3 Бабінець
4 Федоренко
5 Запаринюк
6 Бокова
7 Грекова
8 Нагурська


