

# Чемпіонат України до 14 років "Кубок Антошки" 2015

ДО 14  
Кваліфікаційна сітка

Строки	Місце проведення	Категорія турніру	Головний суддя
16.05.2015 № Рейт.	24.05.2015 Ст. ФІО [сіяний]	Одеса Місто	А Фінали
			Глеб Пивоваров
1	42	Каждан Софія[1] Київ	Каждан
2	X		
3	97	WC Столярчук Орина Одеса	Столярчук 6-4 6-1
4	56	WC Запаринюк Анастасія[5] Львів	
5	44	Сирова Анна[2] Одеса	Сирова 6-0 6-0
6	245	WC Попаз Ніколь Одеса	
7	139	WC Акіменко Катерина Донецьк	Бокова 6-0 6-0
8	60	Бокова Владлена[6] Харків	
9	47	Бабінець Діана[3] Одеса	Мова 6-7(5) 6-1 6-3
10	76	WC Мова Єлизавета Рівне	
11	75	Грішина Дар'я Харків	Грішина 6-4 6-3
12	61	Грекова Олена[7] Київ	
13	48	Федоренко Олександра Київ	Ніколова 6-3 6-1
14	72	Ніколова Ліна Одеса	
15	94	WC Акіменко Єлизавета Донецьк	Акіменко 6-1 6-3
16	68	Нагурська Олександра[8] Луганськ	

# Сіяні Гравці	# Лакі Лузери	Сітка дата/час: 15.05.15 18:30
1 Каждан 2 Сирова 3 Бабінець 4 Федоренко 5 Запаринюк 6 Бокова 7 Грекова 8 Нагурська		Представники гравців Каждан Дегтяр Підпис головного судді Глеб Пивоваров



Офіційний м'яч  
Федерації Тенісу України

